
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2013 № 202    
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьей 67 Правил землепользования и застройки городского округа Стрежевой, 
утвержденных решением Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593, на 
основании итогового документа публичных слушаний по предоставлению разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельных участков и протокола публичных 
слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельных участков от 13.02.2013, обращения гражданина Российской Федерации 
Нахтигала Виктора Давидовича от 30.02.2013 № 01-17-264  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Предоставить гражданину Российской Федерации Нахтигалу Виктору 

Давидовичу  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
площадью - 319 кв. м, с кадастровым номером 70:0000004:183, принадлежащего ему на 
праве собственности (Свидетельство о государственной регистрации права на земельный 
участок серии 70 - АВ № 256451 от 25.10.2012), с составом основного вида разрешенного 
использования земельных участков: «земельный участок для размещения промышленных 
предприятий, объектов складского назначения, объектов технической и инженерной 
инфраструктуры, сооружений для хранения транспортных средств, автостоянки для 
легкового транспорта, автостоянки для грузового автотранспорта, станции технического 
обслуживания автомобилей, авторемонтные предприятия, автосалоны, автомойки», 
расположенного в соответствии со статьей 64 Правил землепользования и застройки 
городского округа Стрежевой в территориальной зоне Промышленно-коммунальных 
объектов V класса вредности (СЗЗ – 50 м) П-5 по адресу: Томская область, г. Стрежевой, 
ул. Ермакова, 8, для размещения объекта торгового назначения. 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления http://admstrj.tomsk.ru, раздел «Публичные слушания». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин    
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Предоставить гражданину Российской Федерации Нахтигалу Виктору Давидовичу  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью - 319 кв. м, с кадастровым номером 70:0000004:183, принадлежащего ему на праве собственности...
	Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин



